

Gilva Gasht

Tour & Travel Agency

Arranging International Exhibition Tours



گیلو گشت

شرکت خدمات مسافرت هوایی

برگزار کننده تورهای نمایشگاهی بین المللی

www.Tournamayeshgah.com



نمایشگاه دریایی و کشتیرانی پاسیدونیا

یونان - آتن *** ۱۴ الی ۱۸ خرداد ۱۴۰۳

03 - 06 JUNE 2024 *** Greece - Athens

<p>این نمایشگاه از ۰۳ الی ۰۷ ژوئن ۲۰۲۴ در شهر آتن کشور یونان برگزار می گردد. سالهاست که آتن تبدیل به بزرگترین محل ملاقات برای صنعت حمل و نقل یونان و کارشناسان حمل و نقل بین المللی شده است. این نمایشگاه نه تنها دسترسی مستقیم به ناوگان یونانی، بلکه به رهبران صنعت بین المللی را فراهم کرده است. در این رویداد، مشارکت کنندگان آخرین نوآوری ها در بازار قایق و از سال ۲۰۱۴ قطعات یدکی و لوازم جانبی قایق و تمام خدمات مربوط به بخش قایق و کشتی را ارائه می دهند. این فرمت از نمایشگاه پلت فرمی مناسب برای بازدید کنندگان و مشارکت کنندگان در جهت تماس های جدید، خرید و فروش را فراهم کرده است. علاوه بر این، Posidonia بیش از یک نمایشگاه است و این رویداد کنفرانسها و سمینارها و کارگاه های فنی با بحث ها و صحبت در مورد مسائل موضوعی را برگزار می کند. این نمایشگاه هر دو سال برپا می شود و در بازدید ۵ روز از این نمایشگاه در سال ۲۰۱۴ در حدود ۱۸۴۳ مشارکت کننده از ۹۳ کشور و بیش از ۱۹۰۰۰ بازدید کننده از ۹۶ کشور حضور داشتند. نمایشگاه دریایی پاسادونیا، دسترسی مستقیم به کشتیرانی یونان و صاحبان بزرگترین ناوگان را تحت کنترل یک گروه ملی میسر می سازد، و کنترل نوسازی دفاتر سفارش و بازار S&P را در دست می گیرد. ناوگان یونانی به رشد سریع و فوق العاده خود ادامه می دهد و نمایشگاه دریایی پاسادونیا فرصتی چند میلیاردی برای آن محسوب می شود. صاحبان شرکت های یونانی، که با توجه به تناژ و ارزش ناوگان نوساز در رتبه نخست قرار دارند، کشتی هایی با عمری کمتر از میانگین بین المللی معرفی می کنند و بدین ترتیب با حرکتی تعیین شده به بخش های جدید منتقل می شوند. ناوگان یونان در حامل های پیچیده گاز مایع نفتی و گاز طبیعی مایع، کشتی های تدارکاتی فراساحل، دکل های حفاری، و کشتی های کانتینر صاحب قدرت است. صاحبان شرکت های یونانی در حوزه فناوری های جدید و پیشگام در تحویل و بروزرسانی ناوگان خود برای عملیات مؤثر و مناسب برای محیط زیست در پیشگام هستند.</p> <p>وبسایت نمایشگاه: posidonia-events.com/</p>	<p>اطلاعات نمایشگاه</p>
<p>کشتی سازی ناوگان</p>	<p>موضوعات نمایشگاه</p>

<p>♥ ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی ♥ راهنمای فارسی زبان ♥ بازدید از جاذبه های توریستی</p>	<p>♥ ویزای شنکن ♥ کارت نمایشگاه ♥ بیمه مسافرتی</p>	<p>♥ بلیط رفت و برگشت (نوخ روز) ♥ هتل ۵ و ۴ ستاره مرکز شهر با صبحانه ♥ بازدید از نمایشگاه</p>	<p>خدمات تور</p>
<p>♥ شناسنامه متقاضی و همسر ♥ مدارک شغلی، مالی و ملکی</p>	<p>♥ گذر نامه متقاضی با ۶ ماه اعتبار ♥ ۳ قطعه عکس</p>		<p>مدارک</p>

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ ویزا، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد.

کسب اطلاعات: ۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰-۸۸۹۹۲۰۰۴ خانم مبشری- تلگرام و واتساپ: ۰۹۱۹۴۱۴۱۳۳۸

www.tournamayeshgah.com

تهران، میدان دکتر فاطمی، نبش خیابان شهید گمنام، پلاک ۳، طبقه ۱، واحد ۴ - گروه تورهای نمایشگاهی، کد پستی ۱۴۳۱۶۵۴۵۱۳

تلفن: ۰۹۱۹۹۲۰۰۴ - فکس: ۸۸۹۵۰۱۲۹ gilvagast@gmail.com